receita da venda da quota parte do Autor na casa da Lourinhã e no que

concerne à receita correspondente à metade do valor de € 15.919,18 referente

à venda do veículo automóvel Jaguar; 

B. Condenar a Ré (…) a proceder ao pagamento ao Autor da quantia de €

38.959,59 (trinta e oito mil e novecentos e cinquenta e nove euros e cinquenta

e nove cêntimos);

*

Inconformada com esta sentença, interpôs a Ré o presente recurso,

concluindo que: 

A) A decisão, ora recorrida, enferma de erro ao aprovar as contas

apresentadas uma vez que, o M.º Juiz já tinha despachado no sentido da não